
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2020/026683 Ing. Růžičková / 792 18.06.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                VD Lysá nad Labem, obnova vodního díla 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 

v SOD není zohledněna míra inflace v době plnění do 30.11.2023 
 
Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že všechny přípustné změny ceny jsou definovány v odst. 8 Obchodních podmínek z 1.3.2020 
a úpravu ceny z důvodu zohlednění míry inflace nepřipouští. 
 
 
2)  
Dotaz: 

bude zkušební zahrazení provedeno jako zahrazení prvního opravovaného pole ? 
 
Odpověď: 

Zadavatel potvrzuje, že zkušební zahrazení vyrobeného provizorního hrazení bude provedeno jako zahrazení 
prvního opravovaného pole. 
 
 
3)  
Dotaz: 

akce výroba horního provizorního hrazení jezu bude ukončena po zkušebním zahrazením ? 
 
Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že akce výroba horního provizorního hrazení jezu bude ukončena protokolární přejímkou po 
dokončení této části předmětu veřejné zakázky. Dokončením se v tomto případě konkrétně rozumí dopravení 
a uložení všech kompletně vyrobených prvků provizorního hrazení jezu do areálu VD Lysá nad Labem, nikoliv 
jejich zkušební instalace na prvním jezovém poli. 
 
 
4)  
Dotaz: 

při posouzení únosnosti a výkonu původních pohonů budou tyto brány jako vyhovující pokud bude nová 
konstrukce lehčí než původní? 
 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 



 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že pokud zhotovitel prokazatelně doloží, že nová konstrukce je lehčí než původní konstrukce, 
budou původní pohony brány jako vyhovující. 
 
 
5)  
Dotaz: 

žádáme u určení místa deponie šrotu z demontovaných konstrukcí 
 
Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že deponie šrotu z demontovaných konstrukcí je určena v technických podmínkách (TZ-D, 
D.1.1. Souhrnný popis opravy jezu). Deponie šrotu bude umístěna na pozemku č. 1115/1 v k. ú. Ostrá. Tento 
pozemek ve vlastnictví zadavatele se nachází na pravém břehu řeky, ve vzdálenosti cca 5 km proti proudu toku 
Labe. 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno v zastoupení 
 
Ing. Štěpánka Kozlová 
vedoucí odboru veřejných zakázek a dotací 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-06-18T12:54:45+0200
	Ing. Štěpánka Kozlová




